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ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praca Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

DIVULGACAO E HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN

O Presidente da Camara Municipal de Cruzeta, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuicdes legais,
tendo em vista a publicacdo do Edital n® 001, de 08 de janeiro de 2021, que visa a contratagdo de pessoal com fundamento no
Art. 37, inciso IX, da Constitui¢do Federal e na Lei Municipal n® 744, de 21 de janeiro de 1999, resolve:

CONSIDERANDO o resultado preliminar, divulgado em 22 de janeiro de 2021, e diante do ndo provimento do
recurso interposto pelo candidato Sebastian Bruno Ricardo Medeiros, tendo sido a ultima etapa do processo seletivo
simplificado n° 001/2021 da Camara Municipal de Cruzeta/RN;

RESOLVE:
Art. 1° - Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado com relagdo dos candidatos habilitados

constantes no Edital n® 001, de 08 de janeiro de 2021, publicado no portal da Cadmara Municipal de Cruzeta/RN
www.cruzeta.rn.leg.br) e no site do Diario Oficial da FECAM (https://diariooficial fecamrn.com.br):
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RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - N2: 1067

CLASSIFICACAO
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182

NOME DO CANDIDATO
JEANE ELIDA DA SILVA AZEVEDO
RENATO PAULINO DA SILVA
SEBASTIAN BRUNO RICARDO MEDEIROS
RAIANA RAFAELA SOUZA DE ARAUJO
ERICA MICHELLE DE MEDEIROS
HELANNA FATIMA BEZERRA DA SILVA
MARINEZ ZEFERINO
RUTH ANNALINE DINIZ DE ARAUJO SILVA
SARA CAROLINA QUINTINO
ADRIANA MARCAL DANTAS
JHONATHAN YAGO DANTAS DA SILVA
BERNADETE DANTAS
MARIA LUIZA DA SILVA AZEVEDO
PRISCILA KARLLA DANTAS DE ARAUJO
MARIA APARECIDA DA SILVA GOMES
MARIA RAFAELA OLIVEIRA DE ARAUJO
LUERICK GONCALO DA SILVA
ALCILEIDE DOS SANTOS BARBOSA

NOTA FINAL (méx 100 pontos) RESULTADO FINAL

58 CR
57 CR
54 CR
35 CR
33 CR
32 CR
31 CR
30 CR
29 CR
28 CR
27 CR
26 CR
26 CR
25 CR
25 CR
25 CR

NAO COMPARECEU NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU  NAO COMPARECEU

Art. 2° - Homologar o referido resultado, constante no presente Edital, como resultado final do Processo Seletivo
Simplificado da Camara Municipal de Cruzeta/RN, regulado através do Edital n® 001/2021.

Cruzeta-RN, 28 de janeiro de 2021.

Itan Lobo de Medeiros

Presidente da Ciamara Municipal de Cruzeta/RN

Publicado por:

MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
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